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ATO ADMINISTRATIVO Nº 035/2023 

 

Nomeia servidores docentes e administrativos para compor a Comissão Avaliadora Local –  

Edital nº 05/2023 – Estágio institucional não obrigatório 

 

 

A diretora da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divinópolis, professora 

Ana Paula Martins Fonseca, no uso das suas atribuições regimentais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Nomear os seguintes membros para a Comissão Avaliadora Local – Edital nº 05/2023 – 

Estágio institucional não obrigatório: 

 

Presidência da Comissão 

Lilian Fernanda Silva – MASP: 14810261 – lilian.silva@uemg.br 

 

Comunicação 

Elvis Aparecido Gomes Ferreira – MASP: 13849674 – elvis.ferreira@uemg.br  

Isabella Cristina Marques – MASP: 13847710 – isabella.marques@uemg.br 

 

Apoio estudantil 

Camila da Fonseca Salvador – MASP: 15239783 – camila.salvador@uemg.br  

Rafaella Hester Sousa de Alencar – MASP: 15671456 – rafaella.alencar@uemg.br 

 

Elaboração e correção das provas 

Camila Mariângela Pacheco – MASP: 12240842 – camila.pacheco@uemg.br  

Gabriela Gonçalves Amaral – MASP: 15164304 – gabriela.amaral@uemg.br  

Kelison Ricardo Teixeira – MASP: 10951523 – kelison.teixeira@uemg.br  

Laila Maria Hamdan Alvim – MASP: 14599591 – laila.alvim@uemg.br 

Leonardo Luiz da Silva Terrezza – MASP: 13848353 – leonardo.terrezza@uemg.br  

Lina Maria Gonçalves – MASP: 14887574 – lina.goncalves@uemg.br 
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Lucas Túlio de Lacerda – MASP: 14905327 – lucas.lacerda@uemg.br 

Manuel José Veronez de Sousa Júnior – MASP: 13539804 – manuel.junior@uemg.br 

 Marcel de Almeida Freitas – MASP: 10348845 – marcel.freitas@uemg.br 

Patrícia Mariana Alves Caetano – MASP: 14874945 – patricia.alves@uemg.br  

Renan Augusto Pontes Ribeiro – MASP: 14862395 – renan.ribeiro@uemg.br 

 

Apoio administrativo 

Amanda Marques da Silva – MASP: 13948302 – amanda.silva@uemg.br 

 Jhonatan Lima de Souza – MASP: 15589591 – jhonatan.souza@uemg.br  

Leida da Silva Lopes Vieira – MASP: 13901558 – leida.vieira@uemg.br 

Paulo Henrique Theodoro Silva Leite – MASP: 13885116 – paulo.theodoro@uemg.br 

 

Logística e gestão 

Graciele Flaviane Costa – MASP: 14947618 – graciele.costa@uemg.br 

 

Divinópolis, 28 de julho de 2023 
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